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Kérkesat pér raportim

Informata Financiare Komunale pér periudh&n Janar — Mars 2026, béhet né bazé (€ kérkesave pér raportim
(& pérkohshém dhe vjetor bazuar né dispozitat e neneve 46.1 dhe 46.2 & Ligjit Nr. 03/1.-048 “Pér
Menaxhimin ¢ Financave Publike dhe Pérgjegjésité” dhe statutit Komunal nr.Prot.98 dt 17.08.2012.

Informata Financiare Komunale Periodike ka pér qéllim t& informimit objektiv lidhur me ecuriné dhe
me treguesit relevant rreth pérmbushjes st planit € grumbullimit t€ mjeteve sipas burimeve,
pérmbushjes s& obligimeve (& planifikuara sipas plan programeve, dinamikén e mjeteve (€ shpenzuara
dhe até sipas natyrés sé shpenzimeve dhe kategorive t¢ pércaktuara buxhetore, rrjedhén e parasé si dhe
treguesit tjeré gé kané ndikuar né rezultatet e pergjithshme pér két€ periudhé,

TE HYRAT DHE SHPENZIMET BUXHETORE PERIODIKE

Ky raport financiar ¢éshté¢ pérgatitur né pérputhje me SNKSP té bazuar né para t€ gatshme “Raportimi
Financiar sipas Kontabilitetit t& bazuar né para t€ gatshme™. Shénimet né pasqyrat financiare paragesin
pjesé integrale pér ta kuptuar pasqyrén, andaj duhet t€ lexohen s& bashku me pasqyrat.

Komuna e Fushé-Kosovés nuk operon me llogaring e vet bankare. Qeveria —Thesari i administron llogarit
e t& gjitha Komunave — Organizatave buxhetore. Pagesal ¢ béra n¢ két€ llogari sa i pérkel Komunés sé
Fushé-Kosovés jané t& paragitura né kolonén e logarisé sé vetme 1€ Thesarit né Pasqyrén € Pranimeve dhe
pagesave té Parave t€ Gatshme.

Buxheti i aprovuar nga Kuvendi i Komunés dhe nga Kuvendi i Kosovés me ligjin ¢ Buxhetit
LIGJI NR. 08 L 001 MBI NDARJET BUXHETORE PER BUXHETIN E_REPUBLIKES_ SE KO
bUVLH_I‘?l{_VITIN_EDZB &shté né vlerd 26,803,585, 00€ i cili ka pésua I'Idl’}-'&hll‘l‘llﬁ gjaté periud hes Janar-
Mars 2026, rritje buxhetore nga bartja ¢ donacionit-participimit te qytetaréve né vleré 8,804.10€, bartje
donacion i jashtém Councill Of Europe ne viere 1,000.00€. Buxheti i pérgjithshém Periodik pér kété

periudhe éshié 26,813,389.10€.

Tabela nr.1
Grandi geveritar 22,379,834.00
Te hyrat vetanake 4,423,751.00
Buxheti me ligjin ¢ Buxhetit nr.08/L-001 2026 26,803,585.00
Bartje Granti i Percaktuar i Donantoreve- Participime Qytetareve 8,804.10
Bartje Granti i Percaktuar i Donantoreve - Councill of Europe 1,000.00
Ndryshimi Buxhetor ' 9,804.10
TOTAL BUXHETIT 26,813,389.10
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Tabela nr.2

Raport i ekzekutimit t€ Buxhetit 2026

Buxheti fillestar Periodik Pranimet-Alokimi |  Shpenzimi 25 o e
me plan | alokim
Pérshkrimi Ligji nr.08/L-001 SIMFIK SIMFK né,% | né%
i b C d e f=elc | g=eld
142434445 1+2+3+445 142+3+4+5 14243445
TOTALI 26,803,585.00 |  26,813,389.10 14,977,834.90 | 3,956,775.77 | 14.76%]| 26.42%
Granti i Pérgjithshém 2| 22,379,834.00 | 22,379,834.00 | 14,697,898.94 | 3,956,775.77 | 17.68%] 26.92%
Paga dhe Meditje 10,600,535,00 | 10,600,535.00 3,218,599.94 | 3218,599.94 | 30.36%| 100.00%)
Mallrat dhe Shérbimet 3.057,12200 | 3,057,122.00 3,057,12200 | 585,58641 | 19.15%] 19.15%]
Shpenzimet Komunale 428 400.00 428,400.00 428,400.00 152,589.42 | 35.62% 35.62%)
Subvencione dhe Transferet - - - - [#DIV/0! | #DIV/0!
Investimet Kapitale 7,993,777.00 7,993,777.00 71,993,777.00 - 0.00%(  0.00%
Rezerva 300,000.00 300.000.00 - 0.00%]| #DIV/!
T¢ hyraf vetanake 3 442375100 4,423,751.00 270,131.86 - 0.00%](  0.00%
Paga dhe Meditje - - - - | ADIVIO! | #DIV/O!
Mallrat dhe Shérbimet - #DIVIO! | #DIVIO!
Shpenzimet Komunale - - - #DIV/0!| #DIV/0!
Subvencione dhe Transferet 1,708,751.00 1,708,751.00 270,131.86 0.00%|  0.00%|
Investimet Kapitale 2,715,000.00 2,715,000.00 . -1 0.00%] #DIV/0!
Mietet e bartura 4 - - - - | #DIV/0!| #DIV/0!
Paga dhe Meditje - - - - | #DIVIO | #DIVI0!
Mallrat dhe Shérbimet - - - - [#DIVIOH] #DIV/L
Shpenzimet Komunale - - - [ #DIVI0! | #DIV/0!
Subvencione dhe Transferet - - - | #DIVIOL | #DIV/0!
Investimet Kapitale - - - | #DIVIO | #DIV/O!
Grantet - Donacionet 5 0,804.10 9,804.10 - 0.00%]  0.00%
Paga dhe Meditje - - - | #DIV/0!| #DIV/0!
Mallrat dhe Shérbimet - | #DIV/0! | #DIV/D!
Shpenzimet Komunale - - - -
Subvencione dhe Transferet - §,804.10 8,804.10 -1 0.00%]  0.00%|
Investimet Kapitale 1.000.00 0.00%[  0.00%]

THY Janar-Mars 2026 , TM1 Denimet e trafikut, gjobat e Gjykatave ne total né vlieré 601,520.86€,
THYV te Alokuara Janar-Mars 2026 jane ne vieré 270,131.86€.
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ALOKIMET - PRANIMET PERIODIKE BUXHETORE 2026

Alokimet (Pranimet) Periodike buxhetore 2026, si dhe pranimet buxhetore pér vitet paraprake

Tabela nr. 3
Rkt d it Pranimet Periodike | Pronimet Periodike | Pranimet Periodilke Pranimet Progresi me Progresi
T} mjeteve 2026 2025 2024 Periodike 2023 2025 me2024
I 2 3 4 5 6=2(3 T=2/d
Grandi Qeveritar 14,697,898 .94 6,840,173.27 6,685,131.74 6,822,933.65 214.88%| 219.86%
Té hyrat vetanake 270,131.86 1,232,381.23 368,793.05 401.923.66 21.92% 47 49%
Mjetet & Bartura - - - - DIV A0V
Donacionet 804,10 9.804.10 52.315.11 73,909.30 100,00 18.74%
: b P i =y s == ===y b=
GRAFIKONI I BURIM A E KOMUNALE (% E PJESMARRJES
Rjelet e Tartia. " ‘ _ :
T¢€ hyrat vetanake, . 0.00% Donacionet,
270,131.86 , 1.80% b
Grandi Qeveritar,
14.697.898.94 ,
98.13%
Né keté periudhé tre-mujore % e pranimeve financiare (Alokimeve) duket si vijon:
# Alokimet nga té hyrat e Grandi pérb&né 98.13% te mjeteve financiare
*  Alokimet nga té hyrat Vetanake 1.80%
» Alokim nga & hyrat nga donacionet 0.07%
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STRUKTURA E PRANIMEVE — ALOKIMET PERIODIKE NGA GRANTI I QEVERISE

Tabela nr.4

Klasifikimi ekonomik

Pagat dhe rrogat
Mallrat dhe shérbimet
Shirbimet komunale
Subvencionet & Trans.
Kapitale

2026 2025 2024 2023
BKK BKK BKK BKK
e € € E”
3,218,599.94 2,172,223.27 2,043,832.74  1,689,951.60
3,057,122.00  2.125968.00  2,160.325.00  2,432,982.00
428,400.00  350,000.00 350,000.00  260,000.00
7,993,777.00  2,191,982.00  2,130,974.00  2,440,000.00
14,697,898.94  6,840,173.27  6,685,131.74  6,822,933.60

TE HYRAT VETANAKE PERIODIKE 2026

Pérvee Grandeve t& marra nga niveli gendror, pér géllimet ¢ shpenzimeve t& pérgjithshme, Komuna ka
grumbulluar edhe t& hyra vetanake. Te hyrat vetanake komunale kryesore: latimin né proné, leje ndertimore,
shérbimet e kadasirave, taksat, denimet e trafikut, gjobat nga Gjykata etj.... T€ hyrat totale vetanake t&
grumbulluara Janar-Mars 2026 kané arritur né shumen prej 601,520.86€ qé pérbén 54.40% t€ planifikimit
periodik (1,105,937.75€) ndérsa krahasuar me vitin paraprak 2025 kemi 48.80%

GRAFIKONI I TE HYRAVE VETANAKE PERIODIKE 2024-2025-2026
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PASOYRAT E TE HYRAVE VETANAKE SIPAS KODEVE EKONOMIKE, NEPER DREJTORI

Tabela nr.5

8.0

50003 - TAKSA PER CERTIFIKATAT E LINIMES 91,00 2700 T2.00 | #00VAI 37045
50004 - TARSAPER CERTIFIRATAT E KURCREZINIT [, 161,00 1, 100,00 |, k.00 | 459,00 | FDOVOL | 105.55%
50015 - TAKSA PER CERTIFIEATAT E VDEKIES 4R.00 36.00 13.00 A600 | #DEVAN | 85.71%
0016 - TAKSA PER CERTIFIKATA TIERA T.525.00 7.735.00 8. 7R2.00 LL701.00 | #DIvN 91.23%
019 - TAKSA TIERA ADMINISTRATIVE 53,00 39.00 Lo 4200 #ovie | 13590%
ADMINISTRATA 8.878.00 8.961.00 10,634.00 13,340.00 | imrvin | 9.07%
019 - TAKSA TIERA ADMIMISTRATIVE 1,193.00 T74.00 B14.00 Gl4.00 | Foiva | 154.13%
SO0 - GICBAT MGA INSPEKTORAT 3,150,00 500,00 145000 250000 | s | e300
INSPERCIONT 434300 L2740 2.264.00 J0000 | HDIVIE | B089%
SO001 - TAKSA - REGISTRIMI | ALUTOMIETEVE 4527500 39.325.00 36,291.00 3201000 | #o0vel | 11513%
S09 - TAKSA TIERA ADMINISTRATIVE - 11060 100 | FOEVAL NI
m QMAWG&IE{'I'FT PLBLIKE - - - 0000 | EDn | EDIvD!
- i 45,275,000 39,325.00 36,302.00 3320000 | #over | 11513%
100, 480.34 331,570.51 33074723 2501,299.92 | D0V 33.00%
10845034 | A31,570.51 130,747.23. 25120002 | #DIVAR | 33.02%
E-EII}JB Tﬁmﬂu TIERA Am-ﬂhnsTR.-\TM: 2200 42,00 25.00 - ALV 52.38%
INFRASTRUKTLUR RRUGORE 2200 4200 25,00 S I
SIS - TAKSA TIERA ADMINISTRATIVE £01.00 176,00 TR0 000 | HOndol | 4ss01%
5212 - LICEMCA PER REEL- PUBL. NEPRCMA FUBLIEE - AR 112200 - HLV 0007
INFRASTRIKITRA PUBLIKL 801.00 656.00 190,00 9600 | sV | 12210%
012 - TAKSA PER MOERREM TE DEST. TE PRONES 903,00 T.524.00 43.043.00 26,556000 [ #TTVDI 11.54%
0019 - TAKSA ADMINISTRATIVE 14100 1, 144,00 700 1370000 | #00l 12.33%
SOE0G - SHERY TEZIMI [ PROMES PUBLIEE 175,25 175,25 175.25 - H#OI 10000
BUJOESIA 1L219.25 9,145.25 A3 82525 2793600 | #av 13335
SO019 - TAKSA TIERA ADMINISTRATIVE 136,00 402 (0 360N 4500 | #AVEN 33 439
FHVILLINIE ERONOMIL 136.04) 41200 J60L00 ME500 | sDTVR 13.483%
011 - TAKSAPER NDRRIM TE FROMARIT TE PROMES 18, 7A0L00 22 B6E.00 16949700 1993400 | #DIVAN | B204%
019 - TAKSA TE TIERA ADMINISTRATIVE T 126,00 98,00 Q.00 | HDIVAR 62,70
S0032 - TAKSA PER CERTIF. TE PRI, KOPJE PLANI 4. 588.00 815505 28, 728.50 20,0050 | DNV 56.:4%
M08 - QIRAJA NGA PRONA PUBLIKE - = 35000 - NV WAV
S35 - SHITIA E PASURISE PUBLIKE-BANESAT KOMPLEEST 300 1, 150,00 17,621.23 100510 . #OMvi 6.53%
SEHE0 - TAKSA PER REGISTRIMIN E PENGLIT 2 700 1,950.00 5 330,00 SA%66 | #0V 138 46%
S0 - MATIAE TOKES NE TERREM G20.00 - - 26000 | A0 HDHVAN
SHERBIMET KADASTRALE 2819700 S0, 720,28 52,708.60 45800, 16| MDIVA! | 55.50%
S0009 - TAKSA FERIEIE MOERTIMI 37000 342,019,940 2801275 12373007 | #0000l 0%
SO0 - TARSA TIERA ADMINISTRATIVE - 32200 36600 J0R.00 | #IVl 000
SO006 - TAKSA PER LEGALIZIMIN E OBIERTEVE 319L.77 6,570.55 9,295,506 12310081 | S0 4B.58%
50033 - TAKSA PER LEIE RREMINMI - 8.971.32 209394 238800 [ sDIVA! (T
S5 - TAKSA PER LEIE MIEDISORE - 37.940.42 41,506.97 28405 | WDV 0005
S0413 - SHITIA E PASLRISE PUBLICE-BANESAT KOMPLEKS] 300 - - 170,84 06 | sDvA | #Dv
PLANIFIKIM UREBAN DHE MIEDIS 3,561,771 30582419 331,546,006 14041590 HDIVIY 1,90%
SHENDETIESIA 22,782.00 21,754.00 10,713.10 925450 | AD0VOL | 10MT3%
KULTURA (JEXLY 13000 2200 130,00 | #DIVI0! B7.69%
ARSIV 4532250 ST.677.00 34,191,530 ZR513.00 | A0V T8.58%
TALL] Coanaase|  0174m23] 0 BR3SIBM 55045557 v | zoadni
Denimect ¢ trafib-{raport i policise) 203, 034.00 27713200 177,009,000 207, 800,50 | MOV | 105.74%
Te hyrat nga Giylota 18,355.00 3.7M0.00 15.150.00 1394800 | #DOVDE | 10L.55%
']c hyrat nga Py]tl w = - - ALY NIVl
NISTRATES + TF 011,520,860 1,232,381.23 1,045 687,74 TRIL2M07| svi | 4881%
TOTALL ME G MNI E TE BRENDSHME DHE DONACIONE 1,15G.50 4000,00| s | #nivat
'm,sms lm,ams B (Y 78520407 | soivier | 48810

raport me planifikimin periodik, ndérsa krahasuar me vitin paraprak 2025 kemi realizuar 48.80%
Vierejtje: Jané paraqit te iveat nga Denimet ne Trafik dhe Giobal ¢ Giykatave pée Jonar- Mars 2025 dhe jae te alokoara,

EOMUNA FUSHE-KQSOVE
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TE HYRAT E REALIZUARA SIPAS DREJTORIVE

Tabela nr.6

DREJTORIT ”E‘.‘ Realizimi 2026 | Realizimi 2025 | Realizimi 2024 Reatizimi 2023 "4" ™ FroEresime
| 1 3 4 5 [ =312 A=3/4
ADMINISTRATA . 8ATRO0 £.961.00 1063400 13,340.00 | #DIV/H 00, (7%
INSPERCION : 434300 I, 274.00 2.264.00 3,144.00 | #DDVIOY 140 89%
FINANCAT . 4527500 39.325.00 36,302.00 33.210.00 | ¥DIV 115.13%
TATIMI NE PRONE : 100 40, 348 331,5T0.51 130,747.23 251,29002 [ EDIVIO 33.00%
INFRASTRUKTURE REUGORE . 2200 42.00 25.00 . #DIVIDN 32.38%
INFRASTRUKTURE PUBLIEE - R 100 {5, 0 | 1, LK) 9600 | #YAN (22, 10%%
BUIQESIA & [.219.25 0 143 25 43 82525 27.926.00 | AOIVIOE 13.33%
ZHVILLIMI EKOMN. . 136,00 442,00 360,00 345.00 | #DIVO 13.83%
KADASTER = 28,197.00 50,720.28 52,708.60 4580016 | #DIVAN 55.59%
URBANIZMI - 1,561.77 395 824,19 33154606 14641599 | #DIV/0) 0.50%
ADM, SHENDETESIA - B56.00 TE3.00 1,823 40 4000 | LRIV 109520
SHENDETESIA - 21,926.00 20,971.00 4,889.70 5,405.50 [ #DIVA 104, 55%
KULTURA “ [ 14.00 130.00 22.00 131.00 | #DIVA! A7.69%
ADM. ARSIMI - | 50,00 953,00 37.00 228.00 | WDIVA! 15.74%
ARSIMI - 45,172.50 56,724,00 34,154.50 28.285.00 | #DIVAN 79.04%
TE HYRAT NGA TRAFIKLU = 203 034,10 277,132.00 177,004,041 207 80050 [ #DIVI 105.74%
TE HYRAT NOA GIYEATA - 38.355.00 37.770.00 15, 15000 1394800 | #DIV/O! 101.55%,
GITTHESEST - | 60152086 | 123238123 | 104568774 | TRL234.07 | #DIVI A5.81%a
DONACIONET - 5 - 1,156.50 4, 000,00
Gjithse] me Partic, : G0,520.86 | 1,232381.23 | 1,046,844.24 T45,234.07 | #DIVID! 48.81%
_® ADMINISTRATA,
 DONACIONET, - .ﬂ.ﬂnﬁ/’ 8,878.00, 1.48%
u TE HYRAT NGA GIYKATA, /‘H
SEARS 00N N TATIMI NE PRONE,
. “ |NSPEKCIONI, 4,343.00, _109,480.34 , 18.20%
0.7 2% © FINANCAT, 45,275.00,
' - Vi 7.53%
_.f
/
,,// o ZHVILLINI EKON., 136,00
) ,0.02%
£

I
i

/ » KADASTER, 28,197.00,
4.69%

® ADM, SHENDETESIA,
TE HYRAT NGA TRAFIKL, 856.00 , 0.14%
293,034.00, 48.72% \
\ = INFRASTRUKTURE

| RRUGORE, 22.00,0.00%

'« KULTURA, 114l00, ® BUJQESIA, 1,219.25,

0,02% | 0.20%
| |® URBANIZMI, 3,561.77,
| ARSIMI, 45,172.50, | | 0.59%
7.51% = ADM. ARSIMI, 150.00, | g
0.02% » SHENDETESIA, 21,926.00

|, 3.65%

I| m INFRASTRUKTURE

PUBLIKE, 801.00, 0.13%

Sip shihet nga tabela, Drejlorit @ kané realizuar mé shum@ 18 hyra jang: Tatimi ne Prone 18.20%, Buxhet e Financa 7,533%,
Kadastra 4.69%, Arsimi 7.51%, Shéndetésia 3.65% , Administrata 1 48%, etj..
Vérgjtje: E hyrat nga—donacionet 0.00%,
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SHPENZIMET PERIODIKE BUXHETORE 2026

Buxheti periodik (Janar Mars - 2026) éshté 26,813 ,389.10€, gjat€ késaj periudhe buxhetore jané alokuar
mijete né vieré 14,977,834.90€. ndérsa jané shpenzuar 3,956,775.77€, apo 26.42% e buxhetit 1€ alokuar .

Struktura e shpenzimeve sipas kategorive ekonomile

Tabela nr.7
7 . i f Yame
S Pranimet Shpenzimet Shpenzimet Shpenzimet Shpenzimet | Progresi :

Burimii mjeteve | Godike 2026 | Periodike 2023 | Periodike 2024 | Periodike 2025 | Periodike 2026 |  Ivité "'"h:m

i 2 3 4 5 5 6=54 | 7-503
Pagat dhe shtesa 3,218,509.94| 1,689,950.62] 2,036,808.93 2,159,761.52| 3,218,599.94( 149.03%{ 100.00%
Mallra ¢ sherbime 3,057,122.00 244 175.26 319.501.06 512,568.06 585,586.41 ] M,zs%i 19.13%
Shpenzime komunals 428.400.00 22.392.84 85,71830 86,065.72 15258042 1 TT.E‘)%' 15.62%
Subvencione e transi 278,935.96 20,890.00 120,390.07 7.420.00 e U.ﬂﬂ%l 0.00%%
Shpenzime kapitale 7.994,777.00 20.512.00 . 2804954 - 0.00%  0.00%
Gis | Uommio0|  Tovionm|  aspaimds| 304631073 | 395677577 | 12949 2640%

GRAFIKONI | BURIMEVE FINANCIARE KOMUNALE (% E PIESMARRIJES )

Shpenzi
koiunj;?: Sl{bﬁ’ﬂﬂﬂiﬂﬂﬂ Eunf
152,589.42 , 3.86% transtere, - , 0.00% Shipenine Kapit:

-, 0.00%
Mallra e sherbime,
585,586.41 . 14.80%
Pagat dhe shiesa,
3.218,599.94 |
81.34%
KOMUNA FUSHE-EOSOVE 8
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KRAHASIMI I SHPENZIMEVE SIPAS KATEGORIVE EKONOMIKE PER PERIUDHEN

JANAR — MARS 2026

Pagat dhe méditjet

Mijete e alokuara-pranuara né vieré 3.218.599.94€ jané shpenzuar vleré 3,218.599.94€ apo 100%
e mjeteve té alokuara, krahasuar me t€ njéjtén periudhé t& vitit paraprak shpenzimi &shté 149.03%
ma i larté.

Mallrat & shérbimet

Mijete e alokuara-pranuara né vleré 3,057.122.00€ jané shpenzuar 585,586.41€ né pergindje
19.15% , krahasuar me (& njéjtén periudhé t& vitit paraprak shpenzimi gshté 114.25% ma i larté.
Pjesémarrja e M & Shérbimeve né shpenzimin e pérgjithshém Komunal &shté 14.80% .

Komunalit
Mijete e alokuara-pranuara né& vleré 428,400.00€ jané shpenzuar 152.589.42€ ose né pérgindje prej

35.62% & mjeteve t& alokuara, krahasuar me t& njéjtén periudhé (€ vitit paraprak shpenzimi &shié
0.00% .
Pjesémarrja e shpenzimeve komunale né shpenzimin total komunal éshité 0.00%.

Subvencionet

Mijete e alokuara-pranuara né vleré 278.935.96€ jané shpenzuar (.00€ ose né pérqindje prej 0% t&
mjeteve t& alokuara, krahasuar me t& njéjtén periudhé t€ vitit paraprak shpenzimi gshté 0.00% .
Pjesémarrja ¢ shpenzimeve Subvencione dhe transfere né shpenzimin e pérgjithshém Komunal
sshié 0.00%,

Shpenzimet kapitale

Mijete ¢ alokuara-pranvara né vleré 7,994,777.00€ jané shpenzuar 0.00€ ose né& pérqindje prej
0.00% t& mjeteve t& alokuara, krahasuar me t& njéjtén periudhé té vitit paraprak shpenzimi &shté
0.00% .

Pjesémarrja e shpenzimeve komunale né shpenzimin total komunal éshté 0.00%.

N total Buxheti i alokuar éshté shpenzuar pér keté periudhe 26.42% te mjeteve, krahasnar
me periudhén e vitit paraprak shpenzimet jané 129.89%.
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SHPENZIMET NE ANALITIKE 2026 DHE PROGRESI ME 2 VITET E FUNDIT

Tabela nr. 8

PERSHKRIMI Janar-Mars 2026 "““?mf-‘:’!r_a Jﬂ;ﬂhm Jnn;_';_;‘lars. ﬁm;i
11110 - PAGA NETO 102573324 1,710,605.39 150044688 142796483 11260
[112] - TATIMI NE TE ARDHURA PERSONALE 202075.10 [11,327.30 104.394.52 9009350 1B1.5%
[1731 - KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETOR] 153.023.72 102,607.58 §9.950.66 79,606,240 149, %
[1151 - SINDIKATA 5.123.94 2.790.44 1,726.33 SE760|  1m3sm
11152 - ODAT PROFESIONALE 5.106.06 161307 371363 286099 140.5%
11211 - PERVOJA E PUNES 138.378.39 §3.327.11 13,665.10 166.1%
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENES] 153,023.72 102,607.58 89,950.66 TE9620|  149.1%
[141] - SHTESA E VECANT PER TE ZGIEDHURIT 97443 B, 6%0.08 0.057.14 101%
11413 - SHTESA E PERFORMANCES-Pagae 13 615,168.76 . ADIVIO!
11416 - SHTESA PER VELLIMIN E PUNES 126163 1,387.43 15,853.74 op.9%]
11418 - SHTESA PER NENPUNESIN SHENDETESOR 7,156.92 3,108.21 0.0%
1143] - KUJDESTARIA, PUNA NATES&PUNA JASHT O P. 17,328.56 22440.79 139.938.06 8.052.00 71.2%]
1611 - SHTESA TRANZITORE 123.0% 218743 13 [I;.ful
11900 - PAGESA PER VENDIME GIVQESORE 67930 0.0%
TOTALI PAGA DHE SHTESA 3,218,599,94 2,159,761.52 1,036,508.93 168995162 | 149.0%
13131 - PARA XHEPMEDITIE PER U 7. BRENDA V. DIV
13132 - AKOMIDIMI PER UDHET, Z, BRENDA V. 16.00 DIVl
13140 - SHPENZ. E UDHET. ZYRT. JASHTE VENDIT DIVl
13141 - PARA XIEPMEDITIE PER U. Z. JASHTE V. 307.20 104,00 996,00 0.0%
13142 - AKOMIDIMI PER UDHET. ZJASHTE V. 900.00 | #ppvion
13143 - SHPENZIMET E TJERA PER U.Z.LV. 1707 | aivion
13310 - SHPENZIMET PER INTERNET 20104 20917 194,60 58.06 1000.3%
13320 - SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 18,438.98 8.457.02 1,839.77 106068 2p80%
13330 - SHPEMZIMET POSTARE 15.734.71 2300 .00 TEN| g5%35.6%
13410 - SHERBIMET E ARSIMIT TRAINIMIT 1.560.00 Anvin!
13420 - SHERBIMET E PERFAQESIMIT AVOK. ADIVID
13430 - SHERBIMET TE NDRY. SHENDETESORE 495.00 75.00 0.0%
13445 - SHERBIME E VEC.-KONS. DHE KONTR. IND, A0V
13450 - SHERBIME SHTYPJE - 1O MARKETING 181762 4.408.13 11433.57 3,316.10 41.2%
13460 - SHERB KONTRAKTUESE TJERA 360.976.75 190,809.38 186,249.94 188,129.60 | 193.0%
[3470 - SHERBIME TEKNIKE | 44780 0.0%
13480 - SHPENZIMET PER ANETARESIM 4796.15 920405 $2.0%
13501 - MOBILEJE (ME PAK SE 1000 EURO) 261000{ gorvior
13503 - KOMPIUTERE ME PAK SE 1000 EURO - ADIviol
13504 - PAJISJET E TJERA TE TEKNOL. INFORM. DIIE KOMUNIK 123,10 Jr—
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13306 - PAIRTE MIEKSORE 5 -

HOIVAN

13509 - PAISIE TIERA <1000 346261 9.320.80 62960 G000 | 540
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 6.876.51 119140 081500 | 57700
13611 - FURNIZIME ME DOKUMENTE BLLANKCO | 080.00 650,00 LIGEA | 1600
[3620 - FURNUSHOIM &PUEIO DREKA £YR B.410.52 §.382.49 fhaal.l1 LTl opae
|3630 - FURNIZIME MIEKESORE 2853500 Y7041 22 7,629 G O,060,55 77,0
13640 - FURNIZIME PASTRIMI 75069, 16 £177.4%8 27.982.15 kT
13650 - FURNIZIM ME VESHMBATIIE ; 5 ADIVI!
13635 - FURNIZIM ME FREPARATE KIMIKE ; g Aoy
13720 - NAFTE PER NGROHIE QENDRORE 757006 441520 408 60 R0L5%
13760 - DRU : 325047 0.0
13770 - DERIVATE PER GIENERATOR : : - 57663 spIv
|3780 - KARBURANT PER VETURA 26,419.68 29.243.40 15,244.84 7.705.40 0f.3%
13790 - GAS NATYROR ] ] -1 wprv
13810 - AVANC PER PARA TE IMET(PETTY CASH) 5 300,00 500,00 [, 500,00 0.0
13820 - AVANSC PER UDHETIME ZYRTARE LI70.00 ; 3,024.00 3597000 wpvi
13920 - PROVIZIONI BANKAR - BET - 5 ARV
13950 - REGISTRIMI I AUTOMIETEVE 27300 135.00 20000] Bpvio!
[3951 - SIGURIMI [ AUTOMIETEVE 2,599.17 1,096,495 60.00]  Bppvi
13953 - SIGURIMI [ NDERTESAVE DHE TE TIERA 12,445,580 14,868.80 10,143.20 28550
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK [ AUTOMIETEVE 270.00 30,00 50,00 - 0000
14010 - MIREMB.I RIPARIMI | AUTOMIET. 81961 1278008 11,506.50 A
14020 - MIREMBAITIA E WDERTESAVE : s HOIvn
14023 - MIREMBAITIA E SHROLLAVE . 14,114 50 0.0
14024 - MIREMBAJTIA E NDERT, SHENDETESORE X - | spivi
14030 - MIREMBAJTIA AUTO RRUGEVE = = 5,700.00 - | aprvin
14032 - MIREMBAITIA E RRUGEVE LOKALE 3 58.119.50 0%
14040 - MIREMBAJTIA E TEKNO. INFORMATIVE ! - BRIV
14050 - MIREMBAITA E MORILEVE E PANSIEVE 141600 255,00 2861.50 £, 170,00 48 0%
14060 - MIREMBAITIA RUTINORE - 24,206.00 008
14120 - QIRAJA PER TOKE - 467104 6,017.31 .0
14130 - QIRAIA PER PAJISIET . . 380700 | gprvi
14140 - QIRAIA - MAKINERIA & - = = HDIVAN
14150 - QIRAJA PER PERD. TIERA HAPESINORE ] 3 - SDIVAR
14160 - QIRAJA PER AUTOMIETE 6.124.00 589.06 7,399.63 . 103508
14210 - REKLAMAT DHE KONKURSET i : 250,00 20000 | sprvan
14220 - BOTIMET E PUBLIKIMEVE - 234.10 2 0.4
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQ, BRENDA VENDIT 1.544.00 4.509.10 3,806 80 1,529.10 379
14320 - KOMPENSIMI | PERFAQ. JASHTE VENDIT b ME3 | uprvi
14410 - SHPENZIME-VENDIMET E GIYKATAVLE 52712.37 ]
14415 - PAGESA PER TARIFA -VENDIME GIYQESORE/PERMB 136000 SV
[4420 - PAGESA - NENI 39.2 LMFPP - HDIVAN
TOTALI M&SH 58558641 512.568.46 31950106 144,175.26 1‘1-1‘3“.-4:
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TOTALI KOMUNALI

13210 - ENERGIIA ELEKTRIKE 120),243.78 7705280 68,971,135 064696 156.1%
{3220 - SHERBIMET E UJESIELL, DMIE KANALLY. 77.979.56 603823 f,356.26 304,20 462.5%
13230 - MBETURINAT 137849 130173 594146 1,697.29 05.3%)
13250 - SHPENZIMET TELEFONIKE 1 135,59 582 06 443 T
[3260 - SHPENZIMET GIYOESORE

090,00

- | EDIVA

EOBUNA FUSHE-KOSOVE

DREJTORIA PER BUXHET E FINAMNCA
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21110 - SUB.PER ENTITETET PUBLIKE HDIVA
21200 - SUB PER ENTITETET JOPUBLIKE 13,033.6d 0000 | sy
1115 - TRANSFERET PER ETNITETET JOPUBLIKE -1 aprv
72200 - TRANSFERET SOCIALE PER INDIVID 1050,00 0%
11202 - TRANSE. PER PERFITUES TIERE INDIVID. a TL905.00 | #prvi
20298 - PAGESAT PER SHERBIMET E VARRIMIT . 6,370.00 245.00 - 0,0%
22299 - QIRAJA PER RASTET SOCIALE -| sprvir
22300 - PAGESAT PER VENDIMET G YQESORE ’ -| spivi
23110 - PAGESAT PER SEKTORIN E BLEGTORISE . i 14.444.43 | #nmvi
23130 - PAGESAT PER KULTURAT BUIQESORE ; 19,762.00 DIV
31110 - NDERTESAT E BANIMIT : : : - | o
31120 - WDERTESAT ADMINISTRATES AFARISTE . - | #nmvan
21 - OBERTET ARSIMORE B % EDTVian
31122 - OBJEKTET ASHENDETSORE 41,710.50 . . 0.0%
31123 - OBJEKTET KULTURORE . e 3 DIV
3124 - OBIEKTET SPORTIVE 130,000.00 L H 0%
31125 - OMEKTET MEMORIALE i EDIVA!
31126 - RRETHOJAT . X #DIViY
31127 - DEPOT . EDIVIY
31129 - FUSHAT SPORTIVE - - | &nivim
31230 - NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE . HDIVI!
31240 - TROTUARET - #I0V
31250 - KANALIZIMI R nivin
J1260 - UTESIELLES 2 . EDIVin!
31270 - INVESTIMET NE VIIIM . £DIVI!
31510 - PAJIS), E GIENERIMIT ENERG). ELEE. NP 20,512.00 | EDIVID
31600 - FAISIE TR TEKNOL. INFOR DHE KOM, . HDIVIY
31620 - MOBILJE 3 DIV
31660 - PANSIE MIEKESORE : S0V
J1690 - PANSIE TIERA £ ARV
31701 - KAMIONE : LRIV
32140 - PARQET DHE HAPESIRAT PUBLIKE g : DIV
3000 - PAGESA - VENDIME GIYQESORE §8,784.63 ’ .0%]
TOTALLINVESTIMEVE L 280,495.43 - 20,512.00 o
TOTALI PERGIITHSHEM T osasm|  sowans]  aseaisas|  em
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Shpenzimet sipas Drejtorive Janar-Mars 2026 dhe progresi me periudhén ¢ njéjté (€ viteve paraprake

Tabela nr.9

! | Zyrae Kryvelant 56.089.23 40, 769,80 45,224.22 ALM0AT] #DIVAL | 137.6%
2 | Administrata TLO12.27 4, 904,33 35,207 46 2996514 #DIVA! | 158, 1%
3 | Regjistrimi civil 16, 0000 80 1129881 9.950.34 D214.6%] #DIVIE | 141.6%
4 | Ceshtje gjinore 6,585.77 4,191.98 351847 325351 #pivin | 157.1%
5 | Integrime Evropianc 10,391,135 7.719.05 191846 8464.26) ADIVIH | 136N
6 | Inspekeioni 4766797 23,730.56 20,882.58 19.936.23| #DIV/ | 200.9%
F | Zyra e Kuvendil Komunal 90,399.27 60,174.81 35,447,852 49.262.46] #DIVAL | 150.2%
8 | Buhet dhe Financa 31,176.56 2,668,50 IR,070.44 15,776.61| #DIV! | 150.8%
4 | Infrastrukiure rrugore 15,397.97 10,822.55 13,367.19 8,630.98| #DIVAO | 142.3%
10 | Infrastrukture publike 354,922.77 36874533 294,224,585 (88,58 1.40] #DIVAOL | 96.3%
11 | Sherbimet ¢ Zjarriikesve 701522 871129 1181945 829618 #DIVAOL | BO.5M
12| ZKK 7,787.19 0,172.37 8,748 8% 5350110 #DIVADYL | B4.9%
13 | Mlenifikimi dhe zhvillimi ekonomik 3771338 2025143 18,773.13 16,903.04] #DIVAY | 186.2%
14 | Zhvillimi Rural dhe Inspekcion iBujqesise 45,759.15 20.747.59 53,794.96 17,58207| #DIVAY | 220.6%
15 | Sherbimet Kadagirale 21085492 13,348.28 20,087.12 1745856 £DIVA! | 158.0%
16 | Ceshtje ligiore 14,713,599 7,650.39 - - | #Divan | 192.3%
17 | Planifikimi Hapesinor dhe rmegullativ 41,727.37 24,783,601 27,675.93 24,030.34] FDIVAL | 168.4%
18 | Adm.Shéndesésia, Sherhimet e kujdesit primar Shend 734,619.32 632,083.13 45586383 34936887 #DIVAOL | 1162%
19 | Sherbimet Sociale 37,155.36 2744023 19,088.56 1784925 HDIVA! | 1354%
20 | Sherbimet Kulturors 37,120.83 177,011.51 29.999.12 IL,757.60] #DIVAN 21.0%
2 | Adm_Arsimi, Arsimi parafillor , fillor dhe i mesem 2.272.436.48 [,312,085.58 1,412,755.85 1,134,14876] #DIvAL | 150.3%
Totali Buxheior A= 3.956,775.77 3M6310.13] 256241836 1997921.72] #DIVAO! | 129.9%

CRAFIKONI | SHPENZIMEVE TE DREITORIVE SI DHE PIESMARRIA NE SHPENZIMIN TOTAL

B Administrata, 710132 Regiisirimi civil, 1BogBshie gjinore, 6,585.77, B Inlegrime Evropia
1.7%% : 0.40%, 0.17% 1039115, .26

B Ingpckeioni, 47,667.97, (8 Zyra e Kuvendit Komunal,

& 7KK, 7.787.19, 0.20%

@ 7yra e Kryetarit, 56,089.23,

1.42% 90,399.27, 2.28%
et dhe Financa, w1 fagirukture rugore,
SLIT6S6 A% 15,397.97,039%

O Sherbimet ¢ Zjarrfikesve,
101522, 0.18%
dtrukgive publike.

f ¥ o B Sherbimel Kadastrale
5 % - g.0¥2 .77, £.978% ]
O Adm.Arsimi, Arsimi ; | 21,085.92 . 0.53%

parafillor , fillor dhe i
mesem, 2,272.436.48 B Planifikimi Hapesinor dhe
5743% rregullativ, 41,727.37,
1.03%
B Zhyillimi Rural dhe
Inspekeioni iBujqesise,
4575915, 1.16%

B (eshtje ligiore, 14,713.99,
0.37%

Planifikimi dhe zhvillimi

ekonomik, 37,713.38,

0.95%

B Adm.Shéndetésia, Sherbimet
e kujdesit primar
Shendetesor, 734,619.32,

B Sherbimet Sociale, 18.57%
37,153.36., 0.94%
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PROJEKTET KAPITALE JANAR-MARS 2026

Tabela nr. 10

PRO IFKCTRT KAPITALE DT SHPENZUS HMERIA DIRINEVARS 2026 BushetiAktunl | Alakimi | Shpensim | M
A0 PASURTTE JO FINANCIARE 11,009,777.00) 7977700 i T
00040 EKZEKUTIMI | VENDIMEVE GIYQESORE (NENI 40 LMFPP) 12?,14:..451 127,144.46 0.00 0%
20803 BLEIRA E AUTOMIETEVE(VETURAVE, KAMION ME KORPE, CISTERNE PER 320,000.00 1.50,000.00 000 : u".t-.
20809 NOERTIMI 1 URAVE NE FSHATRAT; (POMOZOTIN, MIRADE E POSHTME, 9%, 000,00 95,000.00 000 0%
20819 NDERTIMI 1 RRETHOIAVE ME INFRASTRUKTURE PERCIELLESE NE VARRE 300,000.00 300,000.00 000 ¥
20828 NDERTIMI | PIKAVE GRUMBULLUESE PER MBETURINA ME QYTET - FUSH 130,000,00 130,000.00 0.00 1%
20831 VENDOSJA E NDRIGIMIT FUBLIK DHE MIREMBAITIA E TERSISHME, NE 260,000.00 165,000.00 0.00 %)
20850 NDERTIMI 1 KANALIZIMEVE NE TE GIITHA FSHATRAT DHE NE QYTETIN 200,000,00 100,000.00 0.00 0%|
20851 BLERIA E AUTOAMBLILANCES PER CQKMF-NE NE FUSHE-KOSOVE 100,000.00 100,000.00 0.00) 0%
20854 BLERJA E PAISIEVE PER SHKOLLAT FILLORE NE FUSHE-KOSOVE 150,000.00 350,000,00 0.00) %
20856 NDERTIMI T SHKOLLES FILLORE NE FSHATIN LISMIR, FUSHE-KOSOVE 200,000.00 200,000.00 0.00 1%
20857 NDERTIMI 1 SALLAVE SHKOLLORE,NE SHKOLLEN MIHAL GRAMEND ANEX 350,000.00 300,000.00 0.0 %
20855 DIXHITALIZIMI NE OBIEKTET SHKOLLORE{BLERIA E SMART BOARDS PE 200,000.00 200,000.00 0.00 1%
20866 INSTALIMI 1 POMPAVE TERMIKE NE INSTITUCIONET E. A:GEZIMI YNE 300,000.00 200,000.00 0.00 0%
20867 REND. [ DBI.SHK SHKOLLAT:B.CURRI M.GRAMEND, M.GRAMEND 110,80 270,000.00 140,000.00 0.00 0%
20884 ASFALTIMI NE FUSHE-KOSOVE:RR, PAJAZIT ISLAMI, RR., AJET MUHAR 250,000.00 50,000.00 0.00 0%
20886 ASFALTIMI NE FUSHE-KDSOVE: RRUGA "AGRON RRAHMANI" -DEGEZIM 140,000.00 450,000.00 0.00 i
20887 ASFALTIMI ME NAKARADE: RRUGA "FEHMI LLADROVCT" - KRAH 30,000,00 250,000.00 0.00 0%
20892 ASFALTIMI ME FUSHE-KOSOVE ["LAGIIA 028 029'): RRUGA 'PASHE 150,000.00 162,777.00 000 1%
20932 ASFALTIML NE BARDH TE MADH: RRUGET (MAGIERA, QYQALLA, NENHEK BO,000,00 150,000.00 0.00 %
20933 ASFALTIMI NE BARDH TE VOGEL: RRUGA "LISI" 20,000.00 100,000.00 .00 %)
20934 ASFALTIMI NE SLLATINE TE MADHE: "RRUGA E PEIES® - DYTESORE, 30,000.00 50, 0000, DM 0.00 0%
20936 ASFALTIMI NE SLLATINE TE VOGEL: RRUGA: "1 TETORI" - DYTESORE 20,000.00 20,000.00 0.00) 4|
200937 ASFALTIMI NE VRAGOLL, RRUGET: (BUTRINTI, MAHALLA E LARTE, 9 50,000.00 50,000.00 .00 0%
20938 ASFALTIMI NE MIRADI TE EPERME: RRUGET: (BREGU I MADH, LUMI, 50,000.00 241,000.00 0.00 0%
20940 ASFALTIMI NE HARILAD: RRUGET: (OTAVA, MEHMET GRADICA). 20,000.00 3040,000.00 o.ou 0%
20943 ASFALTIMI NE HENC, RRUGET: "ABDYL HEMCI" ZGIERIM- DYTESORE, 50,000.00| 1,372,855.54 0.00 "%
20945 ASEALTIMI NE LISMIR: RRUGET "TAHIR MEHAT®, "EIUP GASHI®, 40,000.00 200,000.00 0.00 0%,
20947 ASFALTIMI NE KUZMIN: RRUGET, 20,000,00 50,000.00 0.00 0%
20949 ASFALTIMI NE POMOZOTIN: RRUGA 20,000.00 150,000.00 000 %
20951 RREGULLIMI NE RRUGEN DARDANIA, FUSHE-KOSOVE (TROTUARET, NDRI 450,000.00 150,000.00 0.00 %
20957 ASFALTIMI ME MIRADI TE POSHTME: RRUGET:MIRADI, GRAGANKA, BLL 50,000.00 40,000.00 0.00 %
20073 NOERTIMI | PARDEVE HAPESIRAVE TF REIA REKRFATIVE DHE KENDI 1 250, 000,00 00, (410,00 0.a0 0%
20975 ASFALTIMI 1 RRUGES "PREKADINI" TE "PARKU REKREATIV" TE PISHA 162,777.00 195,000.00 0.00 %
21011 ASFALTIMI NE GRABOC RRUGA "SOGUIEVA","MUZHAKU NR 527, "TOPI" 35,000.00 100,000.00 0.00 0%
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46264 NDERTIMI I IMPIANTIT PER TRAJTIMIN E UIERAVE TE ZEZA lE-CI,'EIDD.DD . EDé,DDD.{I{I 0.00 0%
52450 !-.~:-r|.*u|_'z!r~1_| HORIZONTAL DHE VERTIKAL T RRUGEVE, 100, 00, 00 -'BILT-I:.C-D{'I 0o 0.00 0%
54193 NDERT IEI J_.:_QHUGE'U'E BUIQESORE ME ZHAVOR DHE KANALEVE KULLUESE - iﬂ_ﬂl;ﬂﬂﬂ.ﬂﬂ 135,000.00 (.00 0%
54222 NDERTIMI I Qrf;F -5E NE FUSHE KOSOVE RR. GIERG) FISHAT IE',DUC.LGGI 190,000.00 0.00 0%
54337 NDERTIMI | RRETHRIAVE PER SIGURI NE KOMUNIKACION NE VENDET:V 60, 000.00 .E'.DI} 0.0 # DIVt
54261 ASFALTIMI NE FUSHE-KDSOVE RR.HAJRULLAH ZYMI ME INFRASTRUKTUR 20,000.00 0.00) 0.00 LU LTH
54302 NDERTIMI I SHKOLLES FILLORE NE FUSHE KOSOWE RR.FAZLI GRAIQEY 241,000.00 0.00 0.00 ALY
54303 NDERTIMI | CERDHES NE FUSHE KOSOVE RR.SHUKRIIE OBERTINC A 230,000.00 0,00 oo #prvae
54366 RENOVIMI | FUSHAVE TE FUTBOLLIT ME BARI SINTETIK TEK SHEOLLA 300,000.00 0.00 .00 AT
54403 BASHKEFINANCIMI | PROJEKTEVE TE NDRYSHME SIPAS PRIORITETIT T 1,372,855.54 0.00 .00 DIVl
54562 NDERTIMI I SHTERIS PER PERKUDESIEN E TE MOSHUARAVE NE FUSHE 400, 00000 .00 0.0 forvit
55834 Blerja & makinave pér pastrim tédyshemeve né objektete e Adm 100, 000, 00) 0.00 000  eprvior
55873 Rregullimi I trotuareve dhe vendosja e pemeve e reja ne gyt 85,000.00 0.00) 003 ¥DIVA:
55891 Ndértimi dhe riparimi i trotuarve néper vendbanime, (né Fush 150,000.00 0.00 Doaf  ¥DIVIE
GLA98 Ndertiml | Cerdheve ne Slliztine te madhe dhe Miradi e Eperme 250,000.00 0.00 Doo[  EDEvE
G5O60 Mdértiml | pllakave memoriale (ng varrezat e Deshmoreve ngé F 60,000.00 0.00 000l EoIvin
55982 Ndertiml | qendres multifunksionale me objekbet percjelless 700,000.00 0.00 0.00)  EDIVA
55993 Rikonstruimi | rruaéve me:trotuare,ndrigimi infraskiura elek 50,000.00 0.00 GO0 EnIvAl
55995 Rregullimi | hapésirave né Rr."UCK" né Bardh t& Madh me trot 195,000.00 0.00 0.00f  #pIVi
55109 Sistemi Solar né institucionet e Admninistratis QKMF-s& Arsi 170, 000, 2.0 0.00 #NTvial
56226 Ndertimi i kanalizimimewve atmosferike né Fushé Kosové 10:0,000.00 .00 000 #nrvi
56228 Riparimi i rrugéve té asfaltiara népér Vendbanime (né Fushé- 350, 000,00 0.0 0,00  worvin
56231 Ndértimi i kanalizimeve dhe ujésjellésit né fshatrat (Harila 80,000.00 0.00 0001 wprvi:
56314 Renovimi dhe zgjérimi i stadiumit B8 gqytelit faza e dyté 215,000.00 0.00 0.00 KDY
55437 Blerja e paisjeve pér shendetesi pér QEMF-né né Fushé-Kasov 190,000.00 0.00 noof - woivag
99347 PROM.QEVERIS.SE MIRE DHE FUQIZ.ROMEVE NE NIV.LOK 1,000.00 1,000.00 0.00 {0l
38 REZIRYAT 300,000.00 0.0 n.nn' IV A
Tatali | PErgfithshEm 11,008,777.00)  7.804,777.00 llEI[Il 0%

ai

HE SHPENZIME _ TALE '

™% ¢ Lol K o # i s
GRANDI QEVERITAR 7,993,777.00 7.993,777.00 7.993,777.00 = 1,173,355.00
TE HYRAT 2026 2,715,000.00 2,715,000,00 - - -
TE HYRAT E BARTURA = - - -
DONACIONET " 1,000.00 1,000.00 - =
REZERVA 300,000.00 300.000.00 ;: - -
TOTALI | nees7mr00|  11009777.00 | 7,994.777.00 - | 117335500
- KOMUNA FUSHE-KOSOVE 15

DREJTORIA PER BUXHET E FINANCA
Addresa Postare: Fahar #omva) Brocshe Poshie-bosond, osomi
Telefon dhe Fax: | 361,



# REKAPITULLIMI I INFORMATES FINANCIARE

% Informata Financiare Komunale pér periudhén Janar — Mars 2026, béhet né bazé té
kérkesave pér raportim t& pérkohshém dhe vjetor bazuar né dispozitat e neneve 46.1
dhe 46.2 & Ligjit Nr. 03/L-048 “Pér Menaxhimin e Financave Publike dhe
Pérgjegjésité” dhe dhe statutit Komunal nr.Prot.98 dt 17.08.2012.

*

& Informata Financiare Komunale Periodike ka pér qéllim t€ informimit objektiv
lidhur me ecuriné dhe me treguesit relevant rreth pérmbushjes sé& planit (€
grumbullimit t& mjeteve sipas burimeve, pérmbushjes sé obligimeve t& planifikuara
sipas plan programeve, dinamikén e mjeteve (€ shpenzuara dhe até sipas natyrés
sé shpenzimeve dhe kategorive t& pércaktuara buxhetore, rrjedhén e parasé si dhe
treguesit tjerdé qé kané ndikuar ng& rezultatet e pérgjithshme pér kété periudhé.

Zyrlari Kryesor Financiar
Merita Krasnigi

0«%; ‘

ANEKSI 1
KOMUNA FUSHE-KOSOVE 16

DREJTORIA PR BUXHET E FINANCA
Adresa Postare; Tahic Femay Beogje Fushe-kosovi, kosove
“Telefan dhe Fax: +341, /




ANEKSI

SHPENZIMET NE ANALITIK SIPAS NJESIVE BUXHETORE JANAR — MARS 2026

Pérshkrim Shpenzimet
10 - BUXHETI
16002 - ZYRAE KRYETARIT- FUSHE KOSOVE 56,089.23
11111 - PAGA NETO aﬂ.ms.na-
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 3,143.76
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 2,240.80
11211 - PERVOJA E PUNES 1,628 26
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI e~ 2,249.89
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 6,705.46
11611 - SHTESAT TRANZITORE 48552
11900 - VENDIMET GJYQESORE 679.30
13480 - SHPENZIMET E ANETARESIMIT 4,796.15
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 2,146 94
13820 - AVANCE (PARADHENIA) PER UE;HETIME ZYRTARE 390.00
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE _ 75.00
13851 - SIGURIMI IAUTDMJE_TE\FE 303.03
13854 - KONTROLLIMI TEKNIK | AUTOMJETEVE _ 30.00
14160 - QIRAJA PER AUTOMJETE 1,101.00
16302 - ADMINISTRATA - FUSHE KOSOVE ?1,uiz.2r_
11111 - PAGA NETO 31,461.81
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 3,108.87
11131 - RGMTREBUTIPENSMNAL- PUNETORI - 2,460.23
11211 - PERVOJA E PUNES 261487
11311 - KE}NTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 2,460.23
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 8,113.04
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 445,48
- 1_3331] - SHERBIMET POSTARE 21.50
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 15,434.34
13610 - FURNIZIMET PER z‘mé 305.70
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 620.00
13640 - FURNIZIMET E PA;.ST_RMT 2675.20
14160 - QIRAJA PER AUTOMJETE 291.00
16422 - REGJISTRIMI CIVIL - FUSHE KOSOVE 16,000.60

KOMUNA FUSHE-KOSOVE

DREJTORIA PER BUXHET E FINANCA
Adresi Postare: Tabar Zema) Brospe Fosho boosend, kosow
Telefon dhe Fax: + K1,
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11111 - PAGA NETO

976725

Telefom dhe Fax: #3351, /

11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 760.29
11131 - K(JI‘\I_']'HII:SUTI PENSIONAL - PUNETORI 742.21
11211 - PERVD&.&.EPUNES = 548.53 |
11311 - KONTRIBUT!I PENSIONAL - PUNEDHENES| 4221
11413 - SHTESAE PERFDRM;&NCES 3,025.71
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE _ 414,}0
16502 % GESHTJE GJINORE - FUSHE rgnsové 6,585.77
11111 - PAGA NETO . - 3,028 49
:11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 286.24
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI _ 31360
11211 - PERVOJA E PUNES - 443 43
11311 - KONTRIBUTI PEMSlm;JAL - PUNEDHENESI 31360
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 1,300.41
16542 - INTEGRIMET EVROPIANE - FUSHE KOSOVE 10,391.15
11111 - PAGA NETO 6,278.84
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 646.95
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 477 87
11211 - PéRmJA E PUNES 433.;1_9_
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 477.87
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 1,4??.5
11611 - SHTESAT TRANZITORE 23757
13509 - PAJISJET E TJERA asﬁ.m;f
16603 - INSPEKCIONI - FUSHE KIEISD'HE 47,667.97
11111 - PAGA NETO 24,048.60
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PER-SDNALE 2,726.60
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,038.73
11211 - PERVO.A E PUNES 1,706.61
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,038.73
1 11413 - SHTESA E PERFORMANCES - 7.915.63
11416 - SHTESA PER VELLIMIN E PUNES 43798
h 13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/IPRINTIMIT 414,31
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 3,833.97
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 22317
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 370.55
14160 - QIRAJA PER AUTOMJETE - 2,113.00
KOMUNA FUSHE-KOSOVE
DREJTORIA PET BUXHET E FINANCA
Addresa Postare: Talir oo Brede Fusghe Bosond, oo
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16902 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - FUSHE KOSOVE

90,399.27

11111 - PAGA NETO 59,986,60
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE i 5,506.06
11131 - KONTRIBUTI PEHSI{-JN.-B.I_ . F'LJMETL;HI 4,151.46
11211 - PERVOJA E PUNES - i 1,1_115
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEOHENESI - 4,151 46
11411 - SHTESA E VECANTE PER TE ZGJEDHURIT 974.43
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 12,612.80
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE F‘LINE_S 1,513.32
13509 - PAJISJET E TJERA 184.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 208.60
17502 - BUXHETI - FUSHE KOSOVE : e 31,176.56
11111 - PAGA NETO 16,548 68
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,890.48
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,333_59_
11211 - PERVOJA E PUNES 1,616.59
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,383.69
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 5,755.01
11416 - SHTESA PER UE;_LIMIN E PUNES 479,82
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 1,055.88
13508 - PAJISJET E TJERA - 57.80
13780 - DERIVATET PER ﬁUTﬂMJETE,éJENERATGRE DHE MAKINERI 305 25
13953 - SIGURIMI I NDER‘fES.-‘WE DHE TE TJERA 168.67
14160 - QIRAJA PER AUTOMJETE 291.00
14415 - PAGESAT PER TARIFA - VENDIMET GJTQEEGRE{PERMBANMQRE 150.00
18002 - SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - FUSHE KOSOVE 15,397.97
11111 - PAGA NETO 8,602 48
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE a950.53
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI _ 687.88
11211 - PERVOJA E PUNES 68665
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI B 687.88
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 2,-25_5_25
11416 - SHTESA PER VELLIMIN E PUNES - o 343,83
13509 - PAJISJET E TJERA 98.91
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 271 _55_
14160 - QIRAJA PER AUTOMJETE - 582.00

KOMUNA FUSHE-KOSOVE

DREJTORIA PER BUXHET E FINANCA

Adrean Postare: Db Zemug Brespe Fusho Kosen i, Kosowd
Telefan dhe Fax; ¢ 361,/
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KOMUNA FUSHE-ROSOVE

18162 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - FUSHE KOSOVE 354,922.77
11111 - PAGA NETO 20,252.22
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 2,1315
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETOR| . - 1,606.13
11211 - PERVOJAE F'UNI':;S 2.1]-!35]:15_
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,606.13 -
11413 - SHTESA E PERFORMANCES N 5,993.51
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE - 56,016.67
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 2,041,687
13230 - MBETURINAT 186.00
13250 - TELEFONIA FIKSE SE
13320 - TELEFONIA MOBILE iy 18,400.01
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 462.71
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 182,141.52
13504 - PAJISJET E TJERA TE TEKNOL.INFORMATIVE DHE TE KOMUNIKIMIT 48.70
13509 - PAJISJET E TIERA s 89.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PLIE (JO DREKA ZYRTARE) T16.18
13?E;ﬂfDERWATET PER AUTOMJETE, GJENERATCORE DHE MAKINERI 12,952 .44
13950 - REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 285.00
13951 - SIGURIMITAUTOMJETEVE 819.84

- 13953 - SIGURIMI | NDERTESAVE DHE- TEJERH. 42,277.13
138564 - KONTROLLIMI TEKHI-K | AUTOMJETEVE 120.00
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE 2,427 .85

14160 - QIR#Jﬁ PER AUTOMJETE 1,746.00

18210 - SHERBIMET E ZJARRFIKESVE - FUSHE KESD;I’E_ 7,015.22
11111 - PAGA NETO . 3,914.08
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT F‘ERS-DMALE 460,71
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI i 334.1}5;
11211 - PERVOJA E PUNES - 389.16
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 334.05
11413 - SHTESA E PERFORMAMNCES - 1,284.36
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 208.81

19710 - ZKK - FUSHE KOSOVE 7,787.19
11111 - PAGA NETO 4,119.23
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSOMNALE -462.?'1
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 33510

DREJTORIA PER BUXIIET E FINANCA

Aclresa Postare: Tabic Zomal Brosie Poshe Kosove, leesdn
Telefon dhe Fax: 381, /
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11211 - PERVOJA E PUNES

430.46

11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 33510
| 11413 - SHTESA E PERFORMANGES 1,354.58
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 750.00 '
47042 - ZHVILLIMI RURAL DHE INSPEKCIONI | BUJQESISE - FUSHE KOSOVE 37,713.38
| 11111 - PAGA NETO - 15,084,309
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,775.17
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,300.60
11211 - PERVOJA E PUNES 1,632.29
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES| 1,300,680
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 5,319.55
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 9,899.20
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 111.58
13820 - AVANGE (PARADHéNm} PER UDHETIME ZYRTARE 390.00
48002 - PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - FUSHE KOSOVE 45,750.15
11111 - PAGA NETO _ 16,633.54
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,613.19
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,358 46
11211 - PERVOJA E PUNES B 2,006 98
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,358 .46
11413 . SHTESA E PERFORMANCES o 5,557.13
13320 - TELEFONIA MOBILE 20,97
13330 - SHERBIMET POSTARE 15,?;3.-21
5 13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 77.20
13509 - F’A;IS.JET E TJERA 89,90
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 65.00
13820 - ﬁ"u".ﬂi:dcl':‘ (PARADHENIA) PER UDHETIME ZYRTARE 300.00
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 75.00
13851 - SEGUHEMIIAUTGMJETEUI-E 104 25
13954 - KONTROLLIMI TEKN[I{IAUTDD:UEE'U'E 30.00
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE 55686
65010 - SHERBIMET KADASTRALE - FUSHE KTDS_WE‘ 21,085.92
11111 . PAGA NETO B 12,733.50
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,202 95
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 953.64
= : 931.20

11211 - PERVOJA E PUNES

KOMUNA FUSHE-KOSOVE

DREJTORIA PER BUXHET E FINANCA
Adresa Postare: Tahar o Broswe Foshes- losowd, koo
Felefon dhe Fax: + 31,
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11311

KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI

953.64

11413 - SHTESA E PERFORMANCES 3,261.71
13450 - SHERBIMET £ SHTYPJESIPRINTIMIT 357.36
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 586.67
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKE_NEFH 116.25
65410 - CESHTJET LIGJORE-FUSHE KOSOVE 14,713.99
11111 - PP;G.ﬁ. NETO 9,334.64
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 066.22
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 691.69
11211 - PERVOJA E PUNES 356.71
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI _ 691.69
11413 - SHTESAEPEHFDRMANCES_ - 2,485.36
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 145.04
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERA_T_ORE DHE MAKINERI 43.44
66015 - PLANIFIKIMI HAPESINOR DHE RREGULLATIV - FUSHE KOSOVE 4,727.37
11111 - PAGA NETO 20,359.73
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 212043
11131 - KONTRIBUT| PENSIONAL - PUNETORI 1,554.55
11211 - PERVOJA E PUNES 13&5.;
11311 - KONTRIBUT| PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,554 55
11413 - SHTESAE PERFDHMINCES 5,?4;
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 1,560.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 6,486.72
13504 - PAJISJET E TJERA TE TEKNOL INFORMATIVE DHE TE KOMUNIKIMIT 74.40
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 60.11
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 75.00
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE N 303.03
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK | AUTOMJETEVE 30.00
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE 40217
73011 - ADMINISTRATA - FUSHE KOSOVE Fo 101,964.42
11111 - PAGA NETO 8 680 50
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE : N 855,97
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI N 633,67
11211 - PERVOJA E PUNES _ 42429
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES! 633.67
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 2,078.86
KOMUNA FUSHE-KOSOVIE
DREJTORIA PER BUXHET E FINANMCA
Adrosa Postare: il Pemay Beesie Pushé- oo, Rosovd

Telefon dhe Fax: +351, /
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13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 2161217
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 5,991.77
13230 - MBETURINAT 976.49
o 13250 - TELEFONIA FIKSE - _ 5220 |
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE [JERA 45.511_5
13500 - PAJISIET E TJERA 89.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 620.00
13630 - FURNIZIMET MJEKESORE 2,171.00
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT - 2,036.60
13780 - DERIUA-TI-ET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 2,234_'44
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE _ 180.00
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 784.77
- 13954 - KONTROLLIMI TEKNIK | AUTOMJETEVE 30.00
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE 3,801.57
14050 - MIREMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE 1,416.00
73150 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - FUSHE KOSOVE 632,654.90
11111 - PAGA NETD 300,523.93
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE = 36,009.25
11121 - KDNTFEIBLITFPENSIO-N:ALTF;UNETDR! 25,196,29
1115?3 - SINDIKATAT 1,601.49
11152 - ODAT PROFESIONALE 5,106.06
11211 - PERVOJA E PUNES = 23,827 .46
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 25,196.29
11413 - SHTESA E PERFORMANCES il 99,228 35
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 13,452.51
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA - 71,985 56
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 2,072.00
13630 - FURNIZIMET MJEKESORE 26,364?
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 3111.7
75506 - SHERBIMET SOCIALE - FUSHE KOSOVE 37,153.36
11111 - PAGA NETO 17,284.56
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,802.94
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,391.53
11211 - PERVOJA E PUNES 1,437.01
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES! 1,391.5?
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 5,380 68 d

KOMUNA FUSHE-KQSOVE
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DREJTORIA PER BUXKIIET E FINANCA
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11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 525,12
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE : 1,693.94
s _132?[': - E;JF?RFSIMF.T E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 12429
13230 - MBETURINAT 186.00
13250 - TELEFDNIH FIKSE 163.79
12460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 1,207.44
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT - 3,;5_5n-
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 51.51
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI mua'm{éw 1,028.52
85002 - SHERBIMET KULTURORE - FUSHE KOSOVE 37,120.83
11111 - PAGA NETO 19,654.62
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,830 11
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,519.48
11211 - PERVOJA E PUNES — 1,424.%% '
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES! 1,519.48
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 5,861.26
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 1,984.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE. GJENERATORE DHE MAKINERI ‘1,4T5.2_8_
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 76.00
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 194.25
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK | AUTOMJETEVE 30.00
14010 - MIREMBA.TIJA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE 1.512.64
92010 - ADMINISTRATA - FUSHE KOSOVE 41,865.74
11111 - PAGA NETO 11,256.77
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,286.33
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 905,97
11211 - PERVOJA E PUNES 965.91
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES| 905.97
11413 - SHTESAE PERFDRI".;AILIGEé_” 3,705.40
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 18,000.00
13611 - FURNIZIMI ME DOKUMENTE BLLANKD - 1Lu_2:::.an—
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 746 15
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 763.04
13780 - DERIVATET PER AUTOMUJETE, GJENERF:TOHE DHE MAKINERI 2,311.20
92230 - ARSIMI PARAFILLOR GCERDHET - FUSHE KOSOVE 10,473.42
| 13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE_
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13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 1,708.50
13620 - FURNMIZIMI ME USHCIIM_ DHE PLIE (JO DREKA ZYRTARE) 3,873.83
1_3?'_2{]_ - NAFTA PER NGROHJE QENDRORE 3,086.18
92231 - ARSIMI PARAFILLOR - GEZIMI YNE - FUSHE KOSOVE 146,256.50 |
) 11111 - PAGA NETO 85,328.54
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSDNALE_ é,ﬁh;ﬁl .
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 6,703.18
11211 - PERVOJAE F;UNES . _ _ET‘I:E-_
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 6,703.18
11413 - SHTESA E PERFORMANCES : - 27,284 .22
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 587.38
13210 - ENERG.JIA ELEKTRIKE 996.45
13720 - NAFTA PER NGROHJE QENDRORE 4,492 68
93030 - ARSIMI FILLOR - FUSHE KOSOVE 43,232.78
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 3,378.50
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 4,308.50
13230 - MBETURINAT . 030.00
13310 - INTERNETI 227.88
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 5013_{-]4
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 10,000.00
13508 - PAJISIET E TJERA 1,488.00
13610 _ FURNIZIMET PER ZYRE 3,547.85
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) . 1,732.36
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 16,118.82
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 400,82
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 504.00
93031 - SHKOLLA FILLORE - MIHAL GRAMENO - FUSHE KOSOVE 788,263.21
11111 - PAGA NETO 467.445.88
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 47,708.35
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 36,785.94
11151 - SINDIKATAT 1,471.20
11211 _- PERVOJA E PUNES 27,823.50
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 36,785.94
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 156,758 .64
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 8,732.20
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 2,205 86

KOMUMNA FUSHE-KOSOVIL
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1,440.81

13250 - TELEFONIA FIKSE
13310 - INTERNETI - 65.09
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 950,00
93032 - EHK(;L; FILLORE - SELMANI m}:; - FUSHE KOSOVE 225,191.46
11111 - PAGA NETO - 131,101.54
p 11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 13,881.60
| 11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 10,672.37
11151 - SINDIKATAT R - 459.06
| 11211 - PERVOJA E PUNES _ 12,258 .49
11311 - KONTRIBUT| PENSIONAL - PUNEDHENESI 10,5?2.3?‘
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 43,173.38
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE - 1,899.99
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 1,172.66
93033 - SHKOLLA FILLORE - ZEJNEL SALIU - FUSHE KOSOVE 128,755.35
11111 - PAGA NETO 76,328 30
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 7,683.98
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 5,919.?3_
11151 - SINDIKATAT : 166.90
11211 - PERVOJA E PUNES -5,?95_92
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 5,919.78
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 23,499.70
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 779.66
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 3,661.33
93034 - EHKDL-L.ﬁ. FILLORE - LAURA SCOTTI - FUSHE KOSOVE 40,444.04
11111 - PAGA NETO 24,116.72
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 2.488.07
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,919.37
11151 - SINDIKATAT 26.39
11211 - PERVOJA E PUNES 1,819.01
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,919.a7
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 8,018.91
13250 - TELEFONIA FIKSE o 137.20
23035 - $HKDL[A FILLORE - ACA MAROVIC - FUSHE KOSOVE 11,432.5_&
11111 - PAGA NETO - 5,644 57
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 502.35
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 447 54
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511.88

11211 - PERVOJA E PUNES
i 1131_ 1 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 447 54
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 1,844 87
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE B 2.&5-54.53-
93036 - SHKOLLA FILLORE - BAJRAM CURRI FUSHE KOSOVE 159,798.71
11111 ; PAGA NETO - _ 94,369,688
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT F‘EHSL’EIINALE - | 963661
111; - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 7,390.24
11151 - SINDIKATAT -_421.5?
1;21_1 - PERVOJA E PUMES 5,776.77
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 7,390.24
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 30,300.05
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 162.97
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 4,441.38
93037 - SHKOLLA FILLORE - LISMIRI - FUSHE KOSOVE 42,086.87
11111 - PAGA NETO _ 25,437 55
11121 - TATIMI NE TE ARDH URAT PERSONALE 2,618.91
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 2,004 14
11151 - SINDIKATAT 120.45
= 11211 - PERVOJA E PUNES 1,965.35
11311 - KONTRIBUT| PENSIONAL - PUNEDHENESI = 2,004.14
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 7.927.33
93038 - SHKOLLA FILLORE - VELLAZERIT FRASHRI - FUSHE KOSOVE 141,469.84
11111 - PAGA NETO 84,168 69
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE i 8,826.63
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI B,736.61
11161 - SINDIKATAT = 484.18
- 11211 - PEHVDJ.&_E PUMNES ; 7.141.01
11311 - KG@TRIEUTlPENSiGNAb PUNEDHENESI 6,736 61
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 27,376.11
93039 - SHKOLLA FILLORE - DAUT BOGUJEVGI 182,988.70
11111 - PAGA NETO 11-3,993.';?_
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE Fre 11,309.90
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 8,713.73
11151 - SINDIKATAT 133.46
11211 - PERVOJA E PUNES : 6,791.28

KOMUNA FUSHE-EQS0OVE

DREJTORIA PER BUXHET E FINANCA

Adresa Posuwee: Valin o) Brospe Fushic-loomn b, e

Telelfon dhe Fax: 341/

27




8,713.73

Totali i pérgjithshém

11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI
11413 - SHTESA E PERFORMANCES | aﬁ.sza
94230 - ARSIMI | MESEM - FUSHE Koéwﬁ 4,&99.33_
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE o 2.15&%
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 2,183.50
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 168.35
13611 - FURNIZIMI ME DOKUMENTE BLLANKO E{J.{Jt}-
ia?su - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 104,01
94231 - SHKOLLA E MESME TEKNIKE - MINATORI - F.UéHE KOSOVE na,sas.ar_
11111 - PAGA NETO _ 35,172.15
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 3,743.82
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 2,825.08
11151 - SINDIKATAT 14.33
11211 - PERVOJA E PUNES 3,287 .80
11311 - I(DNTI-!IEIUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 282508
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 11,459.62
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 10,261.79
04232 - SHKOLLA E MESME EKONOMIKE H.K. - PRISHTINA - FUSHE KOSOVE 114,840.59
11111 - PAGA NETO 68,628,30
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE ?,253.:19_
15131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - F‘LJME'TDFEI_ 5,468.63
11151 - SINDIKATAT 111_54_
11211 - PERVOJA E PUNES - 5,652.66
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES! 5,468 63
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 22,352 .34
94233 - GJIMNAZI - HIVZI SYLEJMANI -FUSHE KOSOVE 120,997.68
111%1 - PAGA NETO 66,334.57
11121 - TATIMI I;IE TE ARDHURAT PERSONALE 7,149.82
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 5,350.30
- 11151 - SINDIKATAT 14.27
11211 - PERVDJA E F‘LIN_ES 6,265.49
- 11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 5,350.39
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 21,387 81
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 505.94
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 8,639.00
3,956,775.77
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